
ـار
بـــ

اخ

ـار
مــ

آ

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 یکشنبه 12 اردیبهشت 1400
 سال بیست و هفتم

 شماره 7618

توتو اسپورت )ایتالیا(
پائولو دیبالا ستاره آرژانتینی یوونتوس 
و  کند  ترک  را  تیم  این  نمی خواهد 
همچنین جانلوئیجی دوناروما دروازه 
پیراهن  هم  میان  پوش  ملی  بان 
بیانکونری را برتن خواهد کرد تا به 
این ترتیب بانوی پیر تقویت شود. این 
روزنامه هم با اعام این خبرها نقل 
قول »دیبالا: من می مانم« را به عنوان 

تیتر یک روی جلدش برده است.

استار اسپورت )انگلیس(
منچستریونایتد در حالی از ساعت 20 
امشب و در هفته سی وچهارم لیگ برتر 
جزیره به مصاف لیورپول می رود که ۱0 
هزار هوادار منچستر قصد دارند جلوی 
اتوبوس تیم شان را قبل از این دیدار  
بگیرند. آنها خواهان فروش باشگاه از 
سوی گلیزرها هستند. موضوعی که این 
روزنامه آن را »بازجویی گلیزر« توصیف 

کرده است.

آس )اسپانیا(
در حالی که بسیاری از تیم ها در پی 
نروژی  ستاره  هالند  ارلینگ  جذب 
بورسیا دورتموند هستند، مینو رایولا که 
مدیر برنامه های بسیاری از بازیکنان 
سرشناس در اروپاست، در مصاحبه ای 
اختصاصی مدعی شد »رئال مادرید این 
تابستان توانایی خرید هالند را دارد« 
و این روزنامه هم نقل قول او  را روی 

جلدش برده است.

ب
تا

باز

آسیابهکامایرانیها
پرسپولیس به استقلال تاجیکستان خورد، استقلال به الهلال عربستان، تراکتور به النصر عربستان

تبریک وزیر و رئیس فدراسیون به تیم های ایرانی
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، صعود 3 نماینده ایران به دور 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 202۱ را تبریک گفت و در پیامی 
اعام کرد:»صعود سرفرازانه سه تیم پرسپولیس، استقال و تراکتور 
تبریز از مسابقات گروهی به مرحله دوم رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا در حالی که در انتخاب کشورهای میزبان تصمیمات ناعادلانه ای 
اتخاذ شده بود، موجب خرسندی و ایجاد شور و نشاط و امید میان 
مردم قهرمان کشورمان شد و یک بار دیگر نشان داد ورزش تا چه 
میزان می تواند در افزایش نشاط اجتماعی و غرور ملی مؤثر باشد.« 
شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال هم به این مناسبت 
پیام تبریکی صادر کرد که در آن آمده:»با صعود تیم های پرسپولیس، 
استقال و تراکتور به مرحله بعدی لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا 
هواداران فوتبال کشورمان شادان از این پیروزی های بزرگ، به استقبال 
رقابت پرشور لیگ برتر می روند و سپس بی صبرانه منتظر درخشش 
یوزها در انتخابی جام جهانی 2022 خواهیم نشست. در این مسیر 
پرهیاهو آنچه در توان فدراسیون فوتبال بود  به کار گرفتیم تا بهترین 
نتیجه ها به دست آید. از ابزار دیپلماسی بهره بردیم و با سفارتخانه ها 
در تعامل بودیم تا نمایندگان ایران خارج از زمین بازنده نباشند؛ هر 
جا لازم بود، نیروهای مجرب فوتبال را همراه نمایندگان مان کردیم؛ در 
بازگشت به درخواست شان جهت رعایت پروتکل ها احترام گذاشتیم و 

سعی کردیم همان جایی که خواسته بودند، بهترین ها فراهم شود.«

پرسپولیس، تیمی با بیشترین مالکیت توپ در آسیا
پرسپولیس که با ۱۵ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه E لیگ قهرمانان 
آسیا صعود کرد تا در مرحله یک هشتم نهایی این مسابقات با استقال 
تاجیکستان بازی کند، حالا موفق به ثبت رکورد دیگری در این رقابت ها 
شده است. به گزارش مهر، شاگردان یحیی گل محمدی در حالی 5 
پیروزی و یک شکست را در کارنامه بازی های گروهی خود ثبت کردند که 
در تمام ۶ مسابقه خود مالکیت توپ را به طور کامل در اختیار داشتند. 
بازیکنان پرسپولیس به طور میانگین در هر بازی ۶۱ درصد توپ را مقابل 
حریفان خود در اختیار داشتند. این تیم در دیدار برگشت خود مقابل گوا 
هند بیشترین مالکیت را داشت و برد 4 -0 را هم از خود در این مسابقه 
برجای گذاشت. سرخپوشان پایتخت که با 5 برد، بهترین نتیجه تاریخ 
خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را کسب کردند، بیشترین 
تعداد گل زده را همراه با استقال در این رقابت ها داشتند. استقال 
و پرسپولیس هر کدام ۱۴ گل در بازی های گروهی به ثمر رساندند تا 
33/ 2 گل در هر بازی به عنوان میانگین برای خود ثبت کنند. قرمزها با 
وجود اینکه همچون فصل گذشته 5 گل در مرحله گروهی خوردند اما 
۵ امتیاز بیشتر از سال قبل کسب کردند تا اقتدار خود را از همین ابتدا به 
رقیبان آسیایی نشان دهند. نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان 
آسیا در حالی به مرحله بعدی این مسابقات رسید که تیم هایی نظیر 
السد و الدحیل قطر، پاختاکور ازبکستان و الاهلی عربستان نتوانستند به 
دور حذفی این مسابقات راه پیدا کنند. شاگردان یحیی در بین 8 تیم 
راه یافته از منطقه غرب به دور حذفی، بهترین درصد مالکیت توپ را 

داشته و استحکام خود در خط دفاعی را نیز به رخ آنها کشیدند.

گروه ورزشی / با پایان مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا 202۱ در منطقه غرب، چهره 8 
تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی این 
رقابت ها مشخص شد. البته در این بین اتفاق ها 
و نتایج غیرمنتظره ای رقم خورد تا هواداران 
تیم های مختلف فوتبال در آسیا شب پر استرس 
و ویژه ای را سپری کنند. شرایطی که عامل به 
وجود آمدن آن تصمیمات عجیب کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بوده است. AFC که به زعم خودش 
می خواهد فوتبال را در قاره کهن توسعه دهد، 
این فصل از لیگ قهرمانان را در ۱0 گروه برگزار 
کرد. در این شرایط، مسابقات منطقه غرب در 5 
گروه برگزار و تصمیم بر این گرفته شد که 5 تیم 
اول هر گروه به همراه 3 تیم دوم برتر گروه های 
دیگر به مرحله بعد صعود کنند. این موضوع 
باعث شد تا در شب پایانی تیم های مختلف 
چشم به نتایج هم داشته باشند و احتمالات 
مختلف درباره اینکه چه تیمی حریف تیم دیگر 

خواهد شد، مطرح شود.
ë صعود استقلال از گروه مرگ

در بازی های دور پایانی مرحله گروهی و 
در گروه C، استقال در حالی از ساعت 22:۱5 
جمعه شب در مجموعه ورزشی ملک عبدالله 
جده عربستان مقابل الشرطه عراق قرار گرفت 
که به پیروزی در این مسابقه برای صعود نیاز 
مبرم داشت. در این بازی، فرهاد مجیدی 
تغییراتی را در ترکیب تیمش به وجود آورد 
محمدحسین  از  یزدانی  سیاوش  به جای  و 
مرادمند در خط دفاع استفاده کرد. ضمن 
اینکه به جای فرشید اسماعیلی که مصدوم بود، 
داریوش شجاعیان در ترکیب اصلی قرار گرفت 
و با نیمکت نشین شدن امیر ارسان مطهری، 
شیخ دیاباته در نوک حمله آبی ها به میدان 
رفت. همچنین مسعود ریگی، مهدی مهدی پور 
و آرش رضاوند به عنوان 3 هافبک دفاعی در 
ترکیب اصلی بودند که نشان می داد مجیدی با 
استفاده همزمان از آنها می خواهد کمربند خط 
میانی اش را مستحکم کند. با این حال، آبی 

پوشان پایتخت از ابتدای این بازی حمله را در 
دستور کار خود قرار دادند و الشرطه هم نشان 
می داد که دفاع منسجم و منظمی ندارد. در این 
شرایط و دقیقه ۱4، پاس در عمق عالی مهدی 
قایدی به هرویه میلیچ رسید که مدافع کروات 
آبی ها توسط کرار عامر درون محوطه جریمه 
سرنگون شد و سیواکورن پو اودوم داور تایلندی 
مسابقه خطای پنالتی اعام کرد و شیخ دیاباته 
آن را وارد دروازه کرد. در مقابل الشرطه هم یکی 
دو حمله انجام داد ولی محمد رشید مظاهری 
ضربات بازیکنان این تیم را مهار کرد. در ادامه و 
دقیقه 2۱ پاس در عمق و زیبای میلیچ به قایدی 
رسید و او هم توسط خضر علی سرنگون شد تا 
داور باز هم یک پنالتی دیگر بگیرد ولی این بار 
احمد باسل گلر الشرطه ضربه دیاباته را مهار 
کرد تا اختاف دو تیم به دو گل نرسد. در ادامه 

بازی در میانه میدان در جریان بود تا نیمه اول با 
برتری یک گله استقال به پایان برسد. با شروع 
نیمه دوم عراقی ها بازی بهتری را از خود به 
نمایش گذاشتند ولی توانی برای ایجاد حمله 
خطرناک روی دروازه استقال نداشتند. در این 
شرایط مجیدی تعویض هایی انجام داد و باز 
این استقال بود که توپ و میدان را در اختیار 
الشرطه  به روی دروازه  را  گرفت و حماتی 
انجام داد ولی به نتیجه نرسید. در دقایق پایانی 
مسابقه الشرطه حمات زیادی را انجام داد ولی 
تغییری حاصل نشد و استقال با همان نتیجه 
۱-0 به پیروزی رسید تا آبی ها ۱۱ امتیازی شوند 
و به مرحله بعد لیگ قهرمانان صعود کنند. در 
ادامه بازی های این گروه و از ساعت 45 دقیقه 
بامداد دیروز، الدحیل قطر و الاهلی عربستان به 
تساوی ۱-۱ رسیدند تا 9 امتیازی شوند تا صعود 

استقال به عنوان تیم اول گروه C قطعی شود و 
الدحیل و الاهلی هم از صعود باز بمانند.

ë صعود تراکتور در وضعیت پیچیده
در  و  قهرمانان  لیگ  بازی های  ادامه  در 
گروه A هم نتایج غیرمنتظره ای رقم خورد و 
تیم های اول و دوم این گروه برابر حریفان شان 
تن به شکست دادند. استقال تاجیکستان ۱-2 
به آجی ام کا ازبکستان باخت و الهال عربستان 
هم 2-0 برابر شباب الاهلی امارات مغلوب 
شد. این نتایج باعث شد تا تراکتور ایران که در 
گروه B با ۱0 امتیاز دوم شده بود، به عنوان دیگر 
تیم دوم برتر راهی مرحله بعد شود و در گروه 
A هم استقال تاجیکستان با ۱0 امتیاز به عنوان 
تیم اول صعود کرد و الهال هم با ۱0 امتیاز و به 
علت تفاضل گل بهتر نسبت به السد قطر در 

گروه D به مرحله بعدی راه یافت.

ë حریفان تیم های ایرانی مشخص شدند
به  یافته  با مشخص شدن تیم های راه 
مرحله یک هشتم نهایی، برنامه بازی ها و 
حریفان تیم های ایرانی در این مرحله مشخص 
شدند. در مرحله یک هشتم نهایی که 22 و 23 
شهریور پیگیری می شود، استقال تاجیکستان 
با پرسپولیس ایران دیدار می کند، استقال 
ایران به مصاف الهال عربستان می رود. النصر 
عربستان با تراکتور ایران مسابقه می دهد و 
دو تیم امارات شارجه و الوحده هم برابر هم 
قرار می گیرند. نکته ای که در خصوص مرحله 
یک هشتم وجود دارد این است که پرسپولیس 
باید در خانه استقال تاجیکستان بازی کند 
ولی استقال میزبان الهال است و تراکتور 
هم میهمان النصر است. این در حالی است 
و  ایرانی  بازی تیم های  که وضعیت محل 
عربستانی مشخص نیست. در حالی که برخی 
اخبار از برگزاری این بازی ها در زمین بی طرف 
حکایت دارد و گفته شده استقال باید زمین 
معرفی  را  الهال  از  میزبانی اش  بی طرف 
کند، مسلی آل معمر رئیس باشگاه النصر در 
صفحه شخصی خودش نوشت: »تصمیم 
کنفدراسیون در مورد تیم  های صعود کننده 
کاماً مشخص است. صدرنشین گروه در زمین 
خودش بازی مرحله یک  هشتم نهایی را برگزار 
می کند. برگزاری بازی در ورزشگاه مرسول بارک 
)استادیوم خانگی النصر( حق رسمی و اصیل 
ماست که در مورد آن کوتاه نمی آییم.« جالب 
اینکه روزنامه سعودی اسپورت با تیتر »خبر 
خوشحال  کننده برای هواداران النصر« اعام 
کرد که هواداران این تیم در دیدار برابر تراکتور 
در ورزشگاه مرسو بارک حضور خواهند یافت. 
گفتنی است مرحله یک چهارم نهایی این 
رقابت ها، با قرعه کشی و به صورت تک بازی 
در ۵ و ۶ مهر، مرحله نیمه نهایی با قرعه کشی 
 و به صورت رفت و برگشت در 2۷ و 28مهر و
  4 و 5 آبان و فینال هم به صورت رفت و برگشت

30آبان و ۶ آذر برگزار خواهد شد.

سارا بهمنیار المپیکی جدید کاراته
مسابقات  نخست  روز 
 202۱ لیسبون  وان  کاراته 
برگزار شد و سارا بهمنیار 
نماینده کاراته کشورمان 
در وزن ۵0- جواز حضور 
توکیو   2020 المپیک  در 
را به دست آورد. بهمنیار 
در دور اول برابر مورالس 
از اسپانیا به برتری ۱-3 
یافت. وی در دور  دست 
برابر   ۱-2 نتیجه  با  دوم 

جونا تسوکی از فیلیپین شکست خورد اما با راهیابی این کاراته کا به 
فینال وزن ۵0- در جدول شانس مجدد قرار گرفت. نماینده کاراته 
کشورمان در جدول شانس مجدد مقابل کالگو از کلمبیا به برتری ۱-4 
دست یافت تا در دور بعدی با کاراته کایی از مصر روبه رو شود. او در 
این مبارزه نیز حریفش را 2-0 شکست داد و راهی دیدار رده بندی شد 
تا برابر الکساندرا ریچی از فرانسه روی تاتامی برود. دیدارهای رده بندی 

و فینال روز یکشنبه ۱2 اردیبهشت ماه برگزار می شود.

طارمی گل زد، پنالتی گرفت و پاس گل داد
در  و  دیروز  بامداد  پورتو 
سی ام  هفته  چارچوب 
لیگ برتر پرتغال، مقابل 
فامالیکائو به برتری 3 - 
مسابقه  این  در  رسید.   2
مهدی طارمی برای پورتو از 
ابتدا در ترکیب قرار گرفت 
و توانست آماری درخشان 

به ثبت رساند. او در این بازی هم پنالتی گرفت، هم گل زد و هم پاس 
گل زیبایی داد. ستاره ایرانی در 4 نبرد هوایی پیروز شد، یک بار توپ را از 
حریف گرفت، 45 بار توپ را لمس کرد و توانست 3 پاس کلیدی نیز به 
ثبت رساند. صحت پاس او 65 درصد بود که آمار خوبی محسوب می شود. 
طارمی که از سوی لیگ پرتغال جایزه بهترین بازیکن زمین را به دست 
آورد، از سوی سایت هواسکورد انگلیس نمره بالای 8.۷ را گرفت و بهترین 
بازیکن شد. او از سایت تحلیلی ورزش پرتغال به نام گل پوینت نیز مورد 

تمجید قرار گرفت و با نمره ۷.4 بهترین بازیکن میدان نام گرفت.

ارسال لایحه دفاعیه پرسپولیس درباره شکایت گوا
پس از شکایت رسمی باشگاه گوا از پرسپولیس به خاطر انتشار پست 
حاشیه ساز در صفحه رسمی سرخ ها، کنفدراسیون فوتبال آسیا از 
پرسپولیس خواسته بود لایحه دفاعیه خود را ارائه کند. در همین باره 
یک مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس به ایسنا اعام کرد که این باشگاه 
لایحه دفاعیه خود را همراه با مستندات کافی به AFC ارسال کرده 
است. پرسپولیسی ها عاوه بر پیگیری حقوقی موضوع، در صدد این 

هستند مسأله را با مذاکره حل کنند.

خطاهای تیم پزشکی مارادونا محرز شد
هیأت پزشکی تعیین شده برای مرگ دیگو مارادونا گزارش خود 
را درباره مرگ این اسطوره اعام کرد. به گزارش رویترز، یک هیأت 
پزشکی تعیین شده برای تحقیق در مورد مرگ دیگو مارادونا به این 
نتیجه رسیده است که تیم پزشکی این ستاره فوتبال خوب عمل نکرده 
است. در گزارش هیأت پزشکی آمده: »اقدامات تیم بهداشتی مسئول 

درمان دیگو آرماندو مارادونا ناکافی و سهل انگارانه بوده است.«

محمد محمدی سدهی- مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا بامداد شنبه به پایان رسید و 
تکلیف تیم های صعود کننده به مرحله حذفی 
استقال،  مسابقات روشن شد. پرسپولیس، 
تراکتور و فولاد نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا بودند که از این 4 تیم، فولاد در مرحله 
نخست حذف شد و 3 تیم دیگر باید در مرحله 
حذفی به مصاف رقبای خود بروند. بر همین 
اساس خبرنگار »ایران« با ادموند بزیک، صادق 
ورمزیار و یونس باهنر 3 پیشکسوت تیم های 
پرسپولیس، استقال و تراکتور گفت و گویی انجام 

داد و عملکرد این 3 تیم را بررسی کرد.
ë بزیک: پرسپولیس راه رسیدن به فینال را می داند

ادموند بزیک، بازیکن دهه 80 پرسپولیس در 
خصوص عملکرد این تیم گفت: »پرسپولیس با 
۱5 امتیاز مقتدرانه از گروه خود صعود کرد و نشان 
داد که بهترین تیم آسیاست. مهم ترین موضوع 
موفقیت در یک تورنمنت شروع خوب است که 
آنها در یکی دو بازی اول شروع خوبی داشتند و 
موفق شدند الوحده و الریان را شکست دهند 
و همین نتایج باعث شد تا در 6 بازی خود بجز 
نیمه اول بازی با الوحده که شکست خورد، در 

سایر بازی ها تیم برتر میدان باشد.«
او صحبت های خود را این گونه ادامه داد: 
این  از پرسپولیس می ترسند و  »همه تیم ها 
ترس به دلیل نمایش خوب شاگردان یحیی گل 
محمدی در کارهای تاکتیکی است. پرسپولیس 
در این مسابقات تنوع تاکتیکی بسیاری داشت 
و اینگونه نبود که تنها هافبک های کناری توپ را 
روی دروازه حریف ارسال کنند بلکه برای عمق 
دفاع تیم های حریف هم برنامه های متنوعی 
داشت. نتایجی که پرسپولیس در هند کسب کرد 
یکی از درخشان ترین نتایج این تیم در مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان آسیا بود.«
بزیک با اشاره به این موضوع که یحیی 
گل محمدی و کادر فنی بخوبی برروی تیم کار 
کرده اند، افزود: »پرسپولیس شایسته قهرمانی 
است و این تیم با نمایش درخشان خود خیال 

هواداران را برای صعود به مرحله بعد راحت کرد. 
حریف بعدی پرسپولیس استقال تاجیکستان 
است و برای صعود به این مرحله باید درصد 
خطاها به کمترین میزان برسد. بازی در خانه 
حریف سخت است اما پرسپولیس راه رسیدن به 

فینال آسیا را بلد است و به برد عادت دارد.«
ë ورمزیار: استقلال هارمونی خود را از دست داد

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقال گفت: 
»در ابتدا باید یک تبریک و خسته نباشید بگوییم 
به هواداران استقال که در چند سال اخیر خیلی 
اذیت شده اند. استقال تورنمنت را خیلی خوب 
شروع کرد و از نظر من بهترین بازی این تیم بازی 
دوم مقابل الدحیل بود که در آن بازی بازنده نشد 
و با تک امتیاز شانس خود را برای صعود بالا 
برد. یکی از نقاط ضعف استقال جابه جایی های 
زیاد در ترکیب تیم است و این موضوع در برخی 
بازی ها به تیم ضربه زد. استقال با گذشت 

بازی ها هارمونی خود را از دست داد.«
او با اشاره به این موضوع که خط حمله 
استقال عملکرد فوق العاده ای داشت، افزود: 
»استقال در این خط با وجود بازیکنان خوب 
توان بالایی برای گلزنی داشت اما در بعد دفاعی 
ضعف هایی دیده شد که این ضعف ها باید 

برطرف شود. این تیم در دفاع توانمند نبود و در 
دفاع تیمی ایراداتی داشت. مهم ترین موضوع در 
خط دفاع استقال کمبود بازیکن است و استقال 

باید در این پست بازیکن بگیرد.«
ورمزیار در خصوص بازی با الهال در مرحله 
حذفی بیان داشت: »تا بازی با الهال زمان 
زیادی باقی مانده است و تیم برای موفقیت در 
این بازی نیازمند حفظ بازیکنان کنونی و جذب 
بازیکنان جدید است. الهال در این مسابقات 
عملکرد خوبی نداشت اما ما نباید گول این 
الهال را بخوریم چرا که  عملکرد ضعیف 
الهالی ها قطعاً برای بازی با استقال تیم خود 
را تقویت خواهند کرد. باشگاه های عربی از نظر 
مالی توانمند هستند و قدرت خرید بالایی برای 

جذب بازیکنان درجه یک اروپایی دارند.«
ë باهنر: مشکل تراکتور کمبود بازیکن است

گفت:  تراکتور  پیشکسوت  باهنر،  یونس 
»تراکتور در مرحله گروهی بازی های خوبی انجام 
داد و تنها مشکل رسول خطیبی در این مرحله 
کمبود بازیکن بود. تراکتور در ابتدای فصل 
بازیکنان خوبی جذب نکرد و خطیبی از این نظر 
دستش خالی بود اما با این حال نتایج خوبی 
کسب کرد. بازیکنان در کار گروهی عملکرد خوبی 

داشتند و در خط دفاع هم خیلی خوب کار کردند 
اما این تیم برای رویارویی با حریفان در مراحل 
بالاتر نیاز به جذب بازیکن دارد که باید مسئولان 

این تیم هرچه زودتر دست بکار شوند.«
او با اشاره به بازی با النصر حریف بعدی 
تراکتوری ها اظهار داشت: »کار سخت است و 
النصر جزو یکی از تیم های خوب در آسیاست. 
مطمئن هستم که تراکتوری ها بازی خوبی 
مقابل این تیم برگزار خواهند کرد و در صورت 
حضور چند بازیکن در ترکیب تیم، تراکتور 
می تواند النصر را شکست دهد و به مراحل 
بالاتر صعود کند. جدا از این خطیبی دوست 
دارد که تراکتور به عنوان نماینده ایران و استان 

آذربایجان صعود کند.«
باهنر افزود: »یکی از فاکتورهای خوب تراکتور 
از قدیم تا به الان غیرت است و این موضوع یکی 
از آیتم های موفقیت تیم های ایرانی در مسابقات 
آسیایی محسوب می شود. این تیم از نظر فنی 
حرف های زیادی برای گفتن دارد و می تواند هم 
در لیگ برتر و هم در آسیا به نتایج دلخواه دست 
یابد. رسول خطیبی به عنوان سرمربی این تیم 
مربی بسیار خوب و باتجربه ای است و می تواند 

تراکتور را به روزهای خوبش بازگرداند.«

بررسی عامل صعود تیم های ایرانی در گفت و گوی »ایران« با 3 پیشکسوت فوتبال

ترس رقبا، توان بالای هجومی و غیرت
ایرانی ها در جمع 

بهترین های آسیا
با اتمام مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا، نام بازیکنان نمایندگان ایران در 
میان برترین های هر بخش دیده می شود. 
در میان برترین گلزنان این رقابت ها، 
مایکل اولونگا با 9 گل زده در صدر جدول 
برترین گلزنان ACL ایستاد که با حذف 
الدحیل، اکنون فرصت خوبی برای شیخ 
دیاباته که 5 گل زده و محمد عباس زاده 
و شهریار مغانلو که 4 گل زده اند فراهم 
شده تا گل های خود را بیشتر کنند. در میان 
شوتزن ترین بازیکنان اولونگا با 30 شوت 
زده در صدر ایستاد و مغانلو نیز با ۱4 شوت 
در رده نهم قرار دارد. در رده بندی بهترین 
پاسورها مهدی ترابی با 5 پاس گل با 
اقتدار در صدر قرار دارد. ترابی همچنین با 
20 خلق موقعیت بیشترین موقعیت ها را 
نیز برای هم تیمی هایش ساخته است. در 
بخش ارسال سانتر به روی دروازه رقیبان 
نیز ادمیلسون جونیور با 80 سانتر اختاف 
فاحشی با سایر بازیکنان دارد. پس از او 
آیاندا پاتوسی از فولاد با 56 سانتر حضور 
دارد. محمد رشید مظاهری هرچند 8 
گل دریافت کرد ولی در بخش بیشترین 
سیو، در رده چهارم برترین گلرهای لیگ 
قهرمانان آسیا حضور دارد. دیراج سینگ 
گلر گوا و پدیده این رقابت ها با 26 سیو 
در 5 بازی در صدر بیشترین مهارهای 
دروازه بانان قرار دارد. محمدرضا اخباری 
در 5 بازی متوالی موفق شد دروازه اش را 
بسته نگه دارد و رکورد شگفت انگیزی را 
در لیگ قهرمانان آسیا ثبت کرد. گفتنی 
است بهترین خط دفاعی متعلق به 
تراکتور و الوحده با 3 گل خورده است. 
شوتزن ترین تیم الدحیل با ۱04 شوت 
شد. بالاترین دقت شوت به پرسپولیس 
با 38 شوت تعلق گرفت. خشن ترین تیم 
الریان با ۱0۱ خطا بود و بیشترین کارت زرد 
را هم بازیکنان الوحده با ۱6 کارت دریافت 

کردند.
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